РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕДЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2017 года                                  № 128                                 х. Объединенный
Об утверждении перечня муниципальных
бюджетных учреждений культуры Объединенного
сельского поселения Егорлыкского района – получателей

субсидии на повышение заработной платы работников

муниципальных учреждений культуры
            В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», постановлением Администрации Объединенного сельского поселения от 01.10.2013 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие культуры», решением Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 01.11.2017 года № 47 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 29.12.2016г. № 23 «О бюджете Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить перечень муниципальных учреждений культуры Объединенного сельского поселения Егорлыкского района получателей субсидий из областного бюджета на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, согласно приложению к распоряжению.

          2. Сектору экономики и финансов довести предельные объемы оплаты денежных обязательств получателям субсидий из областного бюджета в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.11.2011 года № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                               Ю.А. Липчанский
Приложение

к постановлению Администрации

Объединенного сельского поселения

от   21.11.2017г № 128
                     Перечень

муниципальных учреждений культуры Объединенного сельского поселения Егорлыкского района получателей субсидии из областного бюджета на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (тыс. руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Объединенного сельского поселения Егорлыкского района "Объединенный сельский дом культуры"
	473,8
	29,7

	ИТОГО
	473,8
	29,7